Merico 26 (74)

PHILIPPVS DEI Gratia Hispaniarum Vniuersus Siciliae et Aez, et alibi dux. Nominis Camilli,
 et Quintilliani fratrum de Scalona, oblate nobis fuerunt preces tenoris huiusmodi scilicet. Nos
 Bonus Philippi della Scalona uidentur publicata Reg. Duc. Jfco M. V. et super eis facta dicuntur
 proclamaciones in forma, in quas termino Camillus, et Quintillius fratres dicti Philippi ad
 defensionem bonorum, et reddituum in bonis, et hereditate quondam r. Labini della Scalona et
 substitutioni fideicommissariae subiecta dicitur, contradicentem, et unam suam producentem, et quia
 necesse habent probare, quod bona nunc descripta, sunt illa nec, quae per fideicommissantes
 tenentur, et possidebantur, tempore cuius uis, et mortis et in illius hereditate uelista, re-
 manserunt, et deinde peruenierunt in ipsos fratres scalonas uel uocatos, et substitutos, mediante
 persona patris, et aui. Itaque probatis quibusdam alias et de anno 1560. per Baptistam
 genitorem ipsorum, factam in causa tunc uentente, coram mag. s. Reuerendissimo frumone
 Magistrati inter eam et unam, et certum Jfco et alteram, sub spectu quod idem Baptista,
 uel eius uenturus possidebat illa bona in agro frumonensi existentia, contra formam decreta
 M. V. facta fuit et ratione huius probationis, gratiam in sui fauorem, reportauit sub die
 nona septembris 1562. sed ad M. V. que patet id spectat et pensat superflua fieri, ipsi Camillus
 et Quintillius conseruantes. Similiter supplicando, mandare dignetur Jfco s. Reuerendissimo frumone,
 coram quo pendet causa huius contradicentis, et cuiusq. alij Magistrati ad quem spectat, ut
 res ab eis iam examinatis ad uerificandum genealogiam ipsorum della Scalona, ac possessionem et identi-
 tatem bonorum, fidem adhibeat, ac si in ipsa presentis causa examinari essent, ubi alias legitime
 fieri examinari, prout operatur. Quibus consideratis, supplicantibus, quos impense superflue
 euitentur morem gerendum dicimus, de uere igitur presentium, mandamus Reuerendissimo frumone,
 ac alijs ad quos spectat, et spectabit, ut memoratis, testibus, et eorum attestacionibus, quo ad
 probandum genealogiam, et bona fuisse in bonis fidem adhibeam, non secus ac si coram ipsis
 examinari fuissent, modo alias legitime fuerint accepti, saluo iure partium aduersus contra-
 riam probandi si uiderit. In quorum fidem presentes sigillo nostro munitas fieri, et
 registrari iussimus. Dag. Mediolani die xxij. septembris. M. V. 1562.

M. Ant. Marlianus

1560 fuit omnia etia sabbat primo mē obobris inter hōc dōgales in forma uolentem pntale fuerunt
 Ho mag^o d. Jfco s. Reuerendissimo frumone et d. Camillus et Quintillius frōs de Scalona et d. Jfco s. Reuerendissimo frumone
 qui mag^o d. Reff^o obulit per